
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-10-23-000085-3

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ "ПУБЛІЧНІ ПРОЦЕДУРИ"

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Загрія Роман Олегович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Арбітражний керуючий Загрія Роман
Олегович (свідоцтво про право на здійснення діяльності арбітражного керуючого (розпорядника
майна, керуючого санацією, ліквідатора) Міністерства юстиції України, №501 від 09.04.2013 року),
що діє на підставі постанови Господарського суду Запорізької області від 12.05.2020 року у справі
№908/377/20, ліквідатор повідомляє, про проведення аукціону з реалізації майна ТОВ «МАГНЕТІТ-
ПЛЮС» (69001, м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, буд. 47, код ЄДРПОУ 35397387), а саме
право вимоги (дебіторська заборгованість) до боржників які наведені нижче: № Найменування
боржника Сума (грн.) Підстава Попередній договір Строк виконання за первісним договором 1 ТОВ
«АВІС-ІНВЕСТМЕНТС» код 39684157, 04053, м. Київ, вул. Вознесенський узвіз, будинок 14, кімната
16/7 110 304 000,00 Договір про відступлення права вимоги №24/10/2019-5 від 24.10.2019 року
Договір купівлі-продажу цінних паперів №7422БВ від 08.02.2018 року 08.02.2019 року 119 897
729,20 Договір про відступлення права вимоги №24/10/2019-6 від 24.10.2019 року Договір з надання
фінансового кредиту №01-17/ЮЛ від 14.11.2017 року; Додаткова угода №1 від 29.12.2017 року до
договору з надання фінансового кредиту №01-17/ЮЛ від 14.11.2017 року 13.11.2018 року 13 499
000,00 Договір про відступлення права вимоги №22/07-19-3 від 22.07.209 року Договір купівлі-
продажу цінних паперів №7194БВ від 20.10.2017 року 20.10.2018 року Договір купівлі-продажу
цінних паперів №7462БВ від 07.03.2018 року 07.03.2019 року 26 004 000,00 Договір купівлі-продажу
цінних паперів №7366 БВ 06.12.2018 року 2 Блінов Володимир Олександрович ІПН 3339719470,
48731, с. Глибочок, Борщівського району, Тернопільської області, вул. Майгосивка, буд. 16 3 081
526,39 Договір про відступлення права вимоги №29-09/4 від 29.09.2017 року Договір з надання
фінансового кредиту №09-16/ФЛ від 07.12.2016 року 06.12.2017 року 3 Єфіменко Ігор Миколайович
ІПН 2897226430, 69031, м. Запоріжжя, вул. Дослідна станція, б. 50, кв. 1 661 306,19 Договір про
відступлення права вимоги №29-09/4 від 29.09.2017 року Договір з надання фінансового кредиту
№05-16/ФЛ від 23.11.2016 року 22.11.2017 року 4 Лижнік Павло Віталійович ІПН 3345110679,
69097, м. Запоріжжя, пров. Ювілейний, буд. 29, кв. 88 2 436 151,49 Договір про відступлення права
вимоги №29-09/4 від 29.09.2017 року Договір з надання фінансового кредиту №12-16/ФЛ від
13.12.2016 року 12.12.2017 року 5 Нідзельський Сергій Миколайович ІПН 3017501870, 69123, м.
Запоріжжя, вул. Будівельників, б 17, кв. 142 2 746 883,53 Договір про відступлення права вимоги
№29-09/4 від 29.09.2017 року Договір з надання фінансового кредиту №06-16/ФЛ від 23.11.2016 року
22.11.2017 року 6 ТОВ «МАРТКОС» Код ЄДРПОУ 42564631, 69063, м. Запоріжжя, вул. Крива бухта,



буд. 2, оф. 54 26 061 027,39 Договір відступлення права вимоги №24/10/2019-7 від 24.10.2019 року
Договір з надання фінансового кредиту №14-19/ЮЛ від 19.03.2019 року 18.03.2020 року 7 ТОВ
«СТАМБЛЕР» Код ЄДРПОУ 41382682, 49000, м. Дніпро, пров. Добровольців, буд. 15, оф. 5 (нова
адреса 01014, м. Київ, вул. Соловцова Миколи, буд. 2, оф. 38) 8 246 712,33 Договір відступлення
права вимоги №24/10/2019-7 від 24.10.2019 року Договір з надання фінансового кредиту №19-19/ЮЛ
від 03.07.2019 року 03.12.2019 року 8 ТОВ «ХАЙЛОК» Код ЄДРПОУ 41738253, 69032, м. Запоріжжя,
пр. Соборний, буд. 216, оф. 101 5 204 178,07 Договір відступлення права вимоги №24/10/2019-7 від
24.10.2019 року Договір з надання фінансового кредиту №07-18/ЮЛ від 17.09.2018 року 10.09.2019
року 9 Насадюк Денис Валерійович ІПН 3298908759, 69118, м. Запоріжжя, вул. Ударна (нова назва
Любисткова), буд. 77, кв. 3 231 042,96 Договір відступлення права вимоги №29-09/5 від 29.09.2017
року Договір кредиту №07-16/ФЛ від 28.10.2016 року (з фізичною особою) 27.10.2017 року 10
Руденко Леонід Олексійович ІПН 2532208013, 70450, Запорізька обл., Запорізький р-н., с. Кушугум,
вул. Жерехова, буд. 20 2 699 745,84 Договір відступлення права вимоги №29-09/5 від 29.09.2017
року Договір кредиту №08-16/ФЛ від 28.10.2016 року (з фізичною особою) 27.10.2017 року 11 ТОВ
«ПКФ «АВАЛОН ІНВЕСТ» Код ЄДРПОУ 36906768, 49055 м. Дніпро, вул. Будівельників, буд. 34 156
450,00 Договір купівлі-продажу цінних паперів №6962 від 01.06.2017 року 01.06.2018 року 12 ТОВ
«ТОРГОВИЙ ДІМ ПОЛІТЕХСІСТЕМС» Код ЄДРПОУ 40989426, 33002, м. Рівне, вул. Жуковського,
буд. 39 1 263 481,07 Договір №15/11/2019-1 від 15.11.2019 року Договір відступлення права вимоги
№28-09/1 від 28.09.2017 року (Договір споживчого кредиту №07-16/ФЛ від 28.12.2016 року)
10.10.2017 року Всього: 322 493 234,46 - - - Дебіторська заборгованість підтверджується
договорами, які зазначені вище. Загальна сума право вимоги (дебіторської заборгованості)
становить- 322 493 234,46 грн, Вид аукціону: перший аукціон, проводиться без можливості
зниження початкової вартості майна. Спосіб отримання додаткової інформації про проведення
аукціону: додаткову інформацію можна отримати у арбітражного керуючого - ліквідатора в робочі
дні з 10-00 по 17-00 години за тел. (095)755 55 75, або електронною поштою:
3108412890@mail.gov.ua. Порядок та умови отримання майна переможцем аукціону: Придбане на
аукціоні майно передається покупцю після повної сплати запропонованої ним ціни, про що
складається акт про придбання майна на аукціоні, якій підписується продавцем та покупцем не
пізніше трьох робочих днів після повної сплати переможцем запропонованої ним ціни; Можливість
надання переможцю аукціону податкової накладної: податкова накладна не надається. Розмір
винагороди оператора: відповідно до Постанови КМУ №865 від 02.10.2019 року; Порядок
ознайомлення з документами, що підтверджують фак виникнення права вимоги за адресою: м.
Запоріжжя, вул. Незалежної України, буд. 39-А, з попереднім погодженням з ліквідатором.
Гарантійний внесок вноситься на рахунки операторів електронних майданчиків, реквізити яких
знаходяться за посиланням https://prozorro.sale/info/elektronni-majdanchiki-ets-prozorroprodazhi-cbd2.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 322 493 234.46 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 32 249 323.45 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 12.11.2020 20:00:59

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
"ПУБЛІЧНІ ПРОЦЕДУРИ"



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Загрія Роман Олегович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


